scribit Ezech. xviij. In q; cūq; hora pctōri ge
 muerit oim iniquitatu; suaz nō recordabor.
 Glo. hiero. si ab oib; penituit licet diu distu
 lit. Nā dicit Leo papa. et h; de pe. di. i. Pñia
 q; dilata ē cū fuerit studiosi; penita nō denega
 tur. nā misericōdie rei nec mēsurā possum; impo
 nere nec rpa diffinire. Aug. Nulla est necessi
 tas q; cogit ad desperationē. nec q; nital criminis
 nec diuturnitas nec breuitas tps. vt patet i
 latrone qui in extremo vite dicit. Memento
 mei dñe dū veneris in regnū patris tui. et au
 diunt rñsum ihu. Amē dico tibi. hodie mecū
 eris in paradiso Lu. xxiij. Quinto asin; luce su
 git et tenebras q;rit. sic et hō incipiēs cū op; bo
 nū gignere voluerit dz abscondere ne ab hoī
 bus videri velle videat. Mar. vi. Nesciat si
 sinistra tua qd faciat dextera tua. sic et de orōne
 et clyna. Mar. vi. Tu autē cū oraueris: intra
 in cubiculū tuū et clauso ostio ora patrē tuū i
 abscondito. De clyna. Lū g; fac; elemosinā nō
 lī an te tuba canere. sed fac iuxta doctrinā Ec
 cli. xxiij. Conclude elemosinā in sinu paupis
 Aug. Opus sit in publico et intētio in occul
 to. Serra ppuetas asini est q; crucē in dorso
 portat. sic et verus penitēs memoriā dñice
 passionis debet portare. Deb. xij. Recogita
 te cū qui talē sustinuit a pctōrib; aduersus se
 meripm ptradictōem vt nō fatigēti animis
 vris deficiēs. h; q; nō videat vob; graue sed
 vt leu; sit vobis ad portandū onus pñe. qz
 dicit Sic. Nihil tā graue qd nō sustinetur:
 du; passio xpi intuet. Bern. Bon; miles sua
 non sentit vulnera dñi regis intuet. **O**
 Tercia turba ē pñcētū. et illa debz vestimē
 tā i via psterere. Et pmo q; vestimēta signi
 ficāt veterē hoīem et habitū pctōz. ad Lolo.
 iij. Expoliātes vos veterē hoīem cū actibus
 suis. Glo. i. veterē vitaz nō reterate. co q; di
 cit Aug. i soliloquio. Inanis est pñia quā se
 quēs coinquinat culpa. Et nō dūtaxat vitaz
 veterē relinq;re optet. sed etiā volūtatē que est
 origo mali. xv. q. i. s. ex volūtatē. Ex volūtatē
 pctā pcedūt. Sicut boni etiā volūtas ē origo.
 vt h; i cano. lvi. di. nasci. Et ē Hiero. in epla
 J; rufinū. Nō in semib; sed i volūtatē nascen
 tis causa vicioz est atq; virtutū. Voluntas
 nāq; mala est origo vicij. volūtas s; bona ē
 origo virtutis et pñij. Sic. Nō vacat man;
 a munere cū archa cordis sit plena bona vo
 lūtatē. Secūdo vestimenta significāt corpora
 Job. x. Pelle et carne vesti stī me. Nā quid ē
 corp; nisi caro et pellis. et sic ē vestimētū. Job
 xij. Qui q; putredo psumēt; s;im. et q; v;

Dñica Palmarum